
 

Gemeenteraad 
 

    

Onderwerp: Jaarplan en Begroting 2026 RNOB  Volgnummer:   

  Afdeling: LWE  

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 mei 2025; 

gelet op het advies van de raadscommissie van XX juni 2025; 

 

besluit: 

1. De volgende zienswijze te geven op het jaarplan en begroting 2026 RNOB. 

Aangezien: 

• de noodzaak om in regionale samenwerking de Brede Welvaart te versterken 

onverminderd groot blijft 

• de regionale samenwerking streeft naar een slimme, veerkrachtige regio, 

waarin ruimte blijft om te pionieren, hard wordt gewerkt en het leven nog 

steeds goed is 

• de opgaven als mobiliteit en bereikbaarheid, verduurzamen van 

bedrijventerreinen, klimaatadaptatie en transitie landbouw onverminderd 

voor regionale samenwerking actueel blijven  

• het jaarplan en begroting de vijf belangrijkste hoofdopgaven uit de 

samenwerkings-agenda benoemd  

er geen aanleiding is om wijzigingen of aanvullingen in te brengen op het 

jaarplan en begroting 2026 RNOB. 

 

 
 

 

  



 

2 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 19 juni 2025 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

Mede namens de voorzitter, 

De griffier,              

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker 

 

 

   Coll: 

 


